
Haluatko nähdä Raamatun profetian
täyttymyksen? Katso vain Israelin olemassaoloa 

Want To See A Fullfillment Of Biblical Prophecy? Simply, Look At The
Existence Of Israel
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Voitko kuvitella eläväsi 100 vuotta sitten? 
Joidenkin mielestä ”vanhat ajat” kuulostavat 
romanttisilta ja yksinkertaisemmilta - varsinkin 
verrattuna nykyisiin vaarallisiin aikoihin. Ärjyvä 

20-luku (Roaring Twenties) oli todellakin suuren optimismin ja 
suhteellisen vaurauden aikaa. Suuren laman tuho ja toisen 
maailmansodan katastrofi häämöttivät jo kuitenkin horisontin takana.

Profeetallisesta näkökulmasta katsottuna Raamatunprofetian tutkijat 100 
vuotta sitten näkivät vain vähän merkkejä siitä, että elivät Herran paluun 
ajassa. Kuten heidän kirjoituksensa osoittavat, he hyväksyivät uskossa, 
että Jeesus tulisi pian.
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He eivät voineet käsittää, kuinka merkit luonnossa lisääntyisivät ja 
voimistuisivat, kuinka kristityt kansakunnat hylkäsivät isiensä uskon, 
kuinka kokonaiset kirkkokunnat omaksuisivat luopumuksen ja kuinka 
kansakunnat asettuisivat Israelia vastaan.

Nämä tutkijat eivät myöskään kyenneet ymmärtämään lukuisia 
profetioita, jotka liittyvät juutalaisen kansan kokoamiseen ja Israelin 
uudelleen perustamiseen.

Vuodesta 1925 lähtien suuri osa juutalaisdiasporasta asui suhteellisen 
mukavissa paikoissa, kuten Saksassa, Puolassa ja Venäjällä. Raamattuun 
uskovat kristityt eivät voineet kuvitella, kuinka Jumala motivoisi juutalaisia
palaamaan Palestiinan kuivaan ja autioituneeseen brittiläiseen 
mandaattiin.

Aika jatkaa virtaamistaan kohti lopunaikoja. Kuitenkin monet ihmiset 
jättävät huomiotta niin monien profeetallisten merkkien huipentumisen.

Suurin kaikista lopunajan merkeistä on Israelin olemassaolo. "Kuivat luut" 
on koottu takaisin moderniksi kansallisvaltioksi (Hes. 36-37), joka jatkaa 
selviytymistä huolimatta Saatanan inspiroimien vihan levittäjien yhteisistä 
ponnistuksista.

Ne, jotka ovat käyneet Luvatussa maassa, ovat nähneet omin silmin 
palautetun Israelin kauneuden ja ihmeellisyyden. Niille, jotka eivät ole 
voineet vierailla Israelissa, kansakunta, joka palaa kuolleista, kuten on 
profetoitu, todistaa Herran teoista. Ihme nimeltä Israel, on todella 
ihmeellinen meidän silmissämme!
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